
ZARZĄDZENIE NR 2/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego w trybie 
bezprzetargowym  i udzielenia bonifikaty na rzecz najemcy, stanowiącego własność Gminy Bobrowice 

oraz sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 
ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), § 2 uchwały nr XXI/272/18 Rady Gminy 
Bobrowice z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1397) oraz uchwały Rady Gminy 
Bobrowice nr XI/91/08 z dnia 6 lutego 2008 r. w sprawie udzielenia zgody na stosowanie bonifikaty od ceny 
sprzedawanych lokali mieszkalnych zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 60/22 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie przeznaczenia 
do sprzedaży lokalu mieszkalnego w trybie bezprzetargowym i udzielenia bonifikaty na rzecz najemcy, 
stanowiącego własność Gminy Bobrowice oraz sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy, stanowiący własność 
Gminy Bobrowice lokal mieszkalny nr 9, położony w m. Kukadło wraz z budynkiem gospodarczym 
przeznaczonym do rozbiórki oraz prawem własności gruntu oznaczonym geodezyjnie jako działka nr 23/1 
o powierzchni 0,12 ha, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Krośnie Odrzańskim 
prowadzi księgę wieczystą nr ZG1K/00037180/5.”;; 

2) w załączniku do zarządzenia w tabeli „Oznaczeniu nieruchomości wg księgi wieczystej oraz katastru 
nieruchomości” pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Nr KW ZG1K/00037180/5”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. rolnictwa i gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A640FF77-289C-4D62-9F39-5432D74F4713. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


